Ente Publico:

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir jectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deteripro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Ci

Otros Activos no Cirt

CUENTA PUBLICA 2020

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO PRELIMINAR
DEL 10 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020
(PESOS)

Saldo Inicial

3,681,508,026
3,680,891,040

3,678,623,095
1,541,437

616,986

0

0

0
12,949,458
0
-12,332,472
0

0

0

COMISION NACIONAL DE VIVIENDA
Gargos del Periodo

7,958,574,321

7,958,557,779

7,831,341,486
127,181,810

16,543

o o © o o o

16,543

Rbonos del Periodo!

10,358,446,492

10,358,432,851

10,231,170,215
127,096,592

0

0

166,045

Saldo Final |
4 =(1%2:3)

1,281,635,855
1,281,015,967

1,278,794,366
1,626,656

0

0

594,946

0

0

619,888

0

0

0
12,949,458
0
-12,337,842
8,271

0

0

“Variacion del Periodo
iy

-2,399,872,171

-2,399,875,072

-2,399,828,729
85,219

0

0

-131,562

0

0

2,902

o o o o o

-5,370
8.271

ACHO SILVA
ADMINISTRACION

Elaboré: LIEENCIADO FRANCISCO JAVIER GORDILLO PANIAGUA
DIRECTOR DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO




