CUENTA PÚBLICA 2020 ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO PRELIMINAR DEL 10 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 (PESOS)

Ente Público:

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA

Ente Publico.	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
Concepto	1	2	3	4 =(1+2-3)	(4-1)
	8 2				
ACTIVO	3,681,508,026	7,958,574,321	10,358,446,492	1,281,635,855	-2,399,872,171
Activo Circulante	3,680,891,040	7,958,557,779	10,358,432,851	1,281,015,967	-2,399,875,072
Efectivo y Equivalentes	3,678,623,095	7,831,341,486	10,231,170,215	1,278,794,366	-2,399,828,729
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	1,541,437	127,181,810	127,096,592	1,626,656	85,219
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	-0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	726,508	34,483	166,045	594,946	-131,562
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	- 0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	. 0	0
Activo No Circulante	616,986	16,543	13,641	619,888	2,902
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	. 0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	. 0	0	0	0	0
Bienes Muebles	12,949,458	0	0	12,949,458	0
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deteripro y Amortización Acumulada de Bienes	-12,332,472	0	5,370	-12,337,842	-5,370
Activos Diferidos	0	16,543	8,271	8,271	8,271
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0 -
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de degir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: MAESTRO ALONSO CACHO SILVA COORDINADOR GENERAL DE ADMINISTRACION Elaboró: LICENCIADO FRANCISCO JAVIER GORDILLO PANIAGUA DIRECTOR DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO